
Pūce izaicina’24 Pavasaris

Pūce izaicina’24 Pavasaris. 27.aprīlī sākam!

Piedalies foto izaicinājumā, kur 17 dienas pēc kārtas, tiks publicēti uzdevumi @puces.production instagram kontā, seko tiem un iegūsti pozitīvas emocijas, piedaloties, pildot uzdevumus un

aktīvi pavadot laiku svaigā gaisā kopā ar ģimeni, draugiem, kolēģiem. Uzdevumos būs gan jāmeklē kādas konkrētas vietas Ventspilī, jānofotogrāfē, jāatrisina arī pa kādam prāta mežģim un

jāapciemo Ventspils uzņēmēji, kas piedalās šajā izaicinājuma, lai ar Jums dalītos un sniegtu Jums lieliskas balvas, par aktīvo darbību.

Noteikti dalies ar šo ziņu ar saviem draugiem kolēģiem, kaimiņiem, paziņām, uc., lai pēc iespējas vairāk Ventspilnieki iesaistītos, izkustētos, iepazītu pilsētu no cita skatu punkta. 

Vecuma ierobežojuma nav! Tādēļ droši, kaut visa klase kā komanda, vai senioru aktīvisti esat, Jums būs lieliski pavadīts laiks.

Uzdevumus var pildīt gan tajā pašā dienā, gan arī visus reizē, kad ir ērtāk, galvenais tiem jābūt izpildītiem līdz 19.maijam plkst.23:59

Sīkāka informācija 22020327

puces.production@gmail.com

Ventspils, Latvija
 

https://www.instagram.com/puces.production/
mailto:puces.production@gmail.com
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4088355,21.620621

